[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

ГЛАВА ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	22
	»
	декабря
	20
	20
	г.

	№
	90

	пгт. Октябрьское

О внесении изменения в постановление
главы Октябрьского района от 16.05.2011 № 61

1. Внести в постановление главы Октябрьского района от 16.05.2011 № 61                           «Об утверждении Кодекса этики и служебного поведения муниципальных служащих органов местного самоуправления Октябрьского района» изменение, изложив пункт 5 постановления в следующей редакции:
 «5. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Октябрьского района по правовому обеспечению, управляющего делами администрации Октябрьского района Хромова Н.В.».

2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру»                        и разместить на официальном сайте Октябрьского района.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Октябрьского района по правовому обеспечению, управляющего делами администрации Октябрьского района Хромова Н.В.
Глава Октябрьского района                                                                                       А.П. Куташова

Разослать

Отдел муниципальной службы и кадровой политики – 2 экз.

Итого: 2 экз.